
Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa

CELKOVÝ PŘEHLED

lokalita bez dph vč. dph

1 – UL.HAVLÍČKOVA 122 140,10 Kč 147 789,52 Kč

2-NOVÝ HŘBITOV 274 050,00 Kč 331 600,50 Kč

4-UL.NAARDENSKÁ 173 010,40 Kč 209 342,58 Kč

5-UL.NA TRŽIŠTI 168 576,84 Kč 203 977,98 Kč

6-UL.OBCHODNÍ-ZŠ 309 398,00 Kč 374 371,58 Kč

7-UL.HORNÍ VALY 69 280,80 Kč 83 829,77 Kč

8-UL.BRATŘÍ LUŽŮ 165 033,44 Kč 199 690,46 Kč

9-STADION LAPAČ 636 996,46 Kč 770 765,72 Kč

10-PRŮCH. KE STUDNI BARBORKA 44 493,24 Kč 53 836,82 Kč

11-UL.POD RUBANISKY 210 847,00 Kč 255 124,87 Kč

12-UL.DR.HORÁKA 144 685,00 Kč 175 068,85 Kč

13-LYSÁ HORA 140 065,00 Kč 169 478,65 Kč

14-UL.VINOHRADSKÁ 44 193,20 Kč 53 473,77 Kč

15-UL.LÚČKY 255 140,00 Kč 308 719,40 Kč

16-UL.LUHAČOVSKÁ 88 585,84 Kč 107 188,87 Kč

17-UL.SLOVÁCKÁ 12 465,44 Kč 15 083,18 Kč

18-MARŠOV 78 812,00 Kč 95 362,52 Kč

2 937 772,76 Kč 3 554 705,04 Kč



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

1 UL. HAVLÍČKOVA Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 39

Zpracoval: Datum: 30.8.2024

A B C
Dodávky 160,30 0,00 0,00
Montáž 15 131,80 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

83 069,00 0,00
1 652,00 0,00

100 013,10 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 122 140,10

122 140,10 25 649,42 147 789,52

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV
Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava

PSV
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

"M"
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant: Objednatel: Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis 30.8.2024



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

1 UL. HAVLÍČKOVA Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 105 356,30 16 783,80 122 140,10 0,03
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 160,30 15 091,80 15 252,10 0,01

1 SO 01 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovina, keře kus 153,00 16,70 0,00 2 555,10 2 555,10 0,00 0,00 RTS I / 2023
2 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 12,00 240,00 0,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
3 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 50,00 15,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

4 SO 01 184102110R00 Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině kus 148,00 26,50 57,58 3 864,42 3 922,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

5 SO 01 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 5,00 45,00 2,53 222,47 225,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

6 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 12,00 170,00 12,67 2 027,33 2 040,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

7 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 17,00 30,00 86,38 423,62 510,00 0,00 0,01 RTS I / 2023
Poznámka:

8 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 100,00 2,00 1,13 198,87 200,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

9 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 62,00 35,00 0,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 40,00 40,00 0,00
10 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 0,05 800,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 1 652,00 1 652,00 0,00

11 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 2,80 590,00 0,00 1 652,00 1 652,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 765,00 0,00 765,00 0,00
12 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 153,00 5,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00

SO 01 VS1 Vytyčení 120,00 0,00 120,00 0,00
13 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 12,00 10,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 21 242,00 0,00 21 242,00 0,00
14 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 62,00 5,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00

Poznámka:
15 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 12,00 15,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00

Poznámka:
16 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 12,00 10,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00
17 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 165,00 1,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00

Poznámka:
18 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 17,00 35,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00
19 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vodym3 0,72 100,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00
20 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vodym3 1,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
21 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 50,00 250,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00

Poznámka:

22 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 12,00 600,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00
Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 83 069,00 0,00 83 069,00 0,02
23 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 17,00 600,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,02 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
24 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,01 600,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
25 SO 01 kercm cm - Cornus mas , na kmínku v 180-200 cm ks 5,00 2 600,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00

Poznámka:
26 SO 01 kergly gly - Genista lydia, v 20 - 40 cm ks 108,00 60,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00
27 SO 01 kerlp lp - Lonicera pileata, v 20-40 cm ks 40,00 50,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00
28 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 342,00 1,50 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00

Poznámka:
29 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 41,00 120,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00

Poznámka:
30 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 36,00 10,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00

Poznámka:
31 SO 01 OM13 úvazky ks 17,00 30,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00

Poznámka:
32 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 12,00 180,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00

Poznámka:
33 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 12,00 80,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00
34 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 6,20 800,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00
35 SO 01 strCSa CS - Castanea sativa, ok 12-14, ZB ks 1,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00
36 SO 01 strPDG PDG - Prunus domestica ´Gabrovská´, ok 12-14, ZB ks 3,00 3 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00
37 SO 01 strPDSt PDS - Prunus domestica ´Stanley´, ok 12-14, ZB ks 3,00 3 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00
38 SO 01 strPDT PDT - Prunus domestica ´Tegera´, ok 12-14, ZB ks 4,00 3 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00
39 SO 01 strTP TP - Tilia platyphyllos, ok 12-14, ZB ks 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

122 140,10
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby: Doba výstavby:

Druh stavby: Začátek výstavby:

Lokalita: Konec výstavby: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 30.8.2024

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

stromy v rovině

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

výsadba keřů do vel. 20 cm - 40 cm

výsadba keřů nad 100 cm

výsadba stromů

stromy + Cornus mas na kmínku

2 x opakovat ( 50 x2), záhony keřů

záhony 50 m2 + stromové mísy 12 m2

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

(stromy 12 m2 , keře 50 m2)

listnaté stromy

stromy+keře

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10xročně), odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní 
kondicionér se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2

kotvení 1 kůl

strom/ 3ks, keř / 2 ks

3ks/strom listnatý, 1 ks/ Cornus mas na kmínku

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

listnaté stromy

Celkem:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

2 NOVÝ HŘBITOV Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 28

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 549,69 0,00 0,00
Montáž 24 195,31 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

203 960,50 0,00
4 336,50 0,00

233 042,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 274 050,00

274 050,00 57 550,50 331 600,50

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

2 NOVÝ HŘBITOV Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 245 518,19 28 531,81 274 050,00 0,08
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 549,69 24 195,31 24 745,00 0,03

1 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 49,00 240,00 0,00 11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

2 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 49,00 170,00 51,74 8 278,26 8 330,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

3 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 49,00 60,00 497,95 2 442,05 2 940,00 0,00 0,03 RTS I / 2023
Poznámka:

4 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 49,00 35,00 0,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 4 336,50 4 336,50 0,00
5 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 7,35 590,00 0,00 4 336,50 4 336,50 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 VS1 Vytyčení 490,00 0,00 490,00 0,00

6 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 49,00 10,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00
SO 01 VU1 Vegetační úpravy 40 518,00 0,00 40 518,00 0,00

7 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 1 603,00 5,00 8 015,00 0,00 8 015,00 0,00 0,00
Poznámka:

8 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 37,00 15,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00
Poznámka:

9 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 49,00 10,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00
10 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 49,00 1,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00

Poznámka:
11 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 49,00 35,00 1 715,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00
12 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vodym3 2,94 100,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00
13 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 49,00 600,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 203 960,50 0,00 203 960,50 0,05
14 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 49,00 600,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,05 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
15 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 147,00 1,50 220,50 0,00 220,50 0,00 0,00

Poznámka:
16 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 123,00 120,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00

Poznámka:
17 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 111,00 10,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00

Poznámka:
18 SO 01 OM13 úvazky ks 49,00 30,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00

Poznámka:
19 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 37,00 180,00 6 660,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00

Poznámka:
20 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 49,00 80,00 3 920,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00
21 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 4,90 800,00 3 920,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00
22 SO 01 strACE ACE - Acer campestre ´Elsrijk´, ok 12-14, ZB ks 2,00 5 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00
23 SO 01 strAPC APC - Acer platanoides ´Crimson King´, ok 12-14, ZB ks 7,00 4 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00
24 SO 01 strBJ BJ - Betula jacquemontii, vícekmen 180-200 cm ks 5,00 2 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00
25 SO 01 strCBC CBC - Carpinus betulus ´Columnaris´, ZB 180-200 cm ks 22,00 2 500,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00
26 SO 01 strPN PN - Pinus nigra, v 180-200 cm , ZB ks 5,00 3 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00
27 SO 01 strPSA PSA - Prunus subhirtella ´Autumnalis Rosea´, ok 12-14, ZB ks 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00
28 SO 01 strPSi PS - Pinus sylvestris , v 180-200 cm, ZB ks 7,00 3 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

274 050,00
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

stromy v rovině

výsadba stromů

stromy + Cornus mas na kmínku

stromové mísy 49 m2

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

(stromy 49 m2)

listnaté stromy

stromy+keře

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní 
kondicionér se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.

listnaté stromy

Celkem:

1kg/strom

strom/ 3ks, keř / 2 ks

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý 

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

4 UL. NAARDENSKÁ Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 39

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 221,51 0,00 0,00
Montáž 40 427,89 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

74 378,50 0,00
2 448,50 0,00

117 476,40 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 173 010,40

173 010,40 36 332,18 209 342,58

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV
Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava

PSV
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

"M"
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant: Objednatel: Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis 30.8.2024



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

4 UL. NAARDENSKÁ Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 130 134,01 42 876,39 173 010,40 0,02
SO 01 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 4 410,00 4 410,00 0,00

1 SO 01 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 147,00 30,00 0,00 4 410,00 4 410,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
RTS komentář:

SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 221,51 34 417,89 34 639,40 0,00
2 SO 01 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovina, keře kus 542,00 16,70 0,00 9 051,40 9 051,40 0,00 0,00 RTS I / 2023
3 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 1,00 240,00 0,00 240,00 240,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
4 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 200,00 15,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

5 SO 01 184102110R00 Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině kus 508,00 26,50 197,66 13 264,34 13 462,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

6 SO 01 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 34,00 26,50 8,55 892,45 901,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

7 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 1,00 170,00 1,06 168,94 170,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

8 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 1,00 60,00 10,16 49,84 60,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

9 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 400,00 1,80 4,08 715,92 720,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

10 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 201,00 35,00 0,00 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00
11 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 2,00 800,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 2 448,50 2 448,50 0,00

12 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 4,15 590,00 0,00 2 448,50 2 448,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 LK Přípravné a přidružené práce 200,00 0,00 200,00 0,00
13 SO 01 LK 1 Likvidace dřevní hmoty akce 1,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00
14 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 542,00 5,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00

SO 01 VS1 Vytyčení 10,00 0,00 10,00 0,00
15 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 1,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 52 614,00 0,00 52 614,00 0,00
16 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 201,00 5,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00

Poznámka:
17 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 1,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00

Poznámka:
18 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 1,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00
19 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 543,00 1,00 543,00 0,00 543,00 0,00 0,00

Poznámka:
20 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 1,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00
21 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vodym3 0,06 100,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00
22 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vodym3 4,00 100,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00
23 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 200,00 250,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Poznámka:

24 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 1,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00
Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 74 378,50 0,00 74 378,50 0,02
25 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 21,00 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,02 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
26 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,08 600,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
27 SO 01 kercc cc - Caryopteris x clandonensis v 20-40cm ks 65,00 50,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00
28 SO 01 kerhhi hh- Hypericum ´Hidcote´, v 20-40 cm ks 110,00 50,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00
29 SO 01 kerpl plo - Prunus laurocerasus ´OTTO LUYKEN´, v = 40-60 cm ks 34,00 160,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00
30 SO 01 kerplm plm - Prunus laurocerasus ´Mount Vernon ´v 20-40 cm ks 45,00 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00
31 SO 01 kersj sj - Spiraea japonica ´Little Princess´, v 20-40 cm ks 288,00 50,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00
32 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 1 087,00 1,50 1 630,50 0,00 1 630,50 0,00 0,00

Poznámka:
33 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 3,00 120,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00

Poznámka:
34 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 3,00 10,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00

Poznámka:
35 SO 01 OM13 úvazky ks 1,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00

Poznámka:
36 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 1,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00

Poznámka:
37 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 1,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00
38 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 20,10 800,00 16 080,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00
39 SO 01 strAesc AEB - Aesculus hippocasatnum ´Baumanii´, ok 12-14, ZB ks 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00

173 010,40
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby: Doba výstavby:

Druh stavby: Začátek výstavby:

Lokalita: Konec výstavby: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 30.8.2024

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

1,00

stromy v rovině

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

výsadba keřů do vel. 20 cm - 40 cm

výsadba keřů do vel 40 cm a 60 cm

výsadba stromů

stromy 

2 x opakovat ( 200 x2), záhony keřů

záhony 200 m2 + stromové mísy 1 m2

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

Rozřezání kmenů na 4,2m délky, resp. 1m palivo a uložení dřevní hmoty (kmeny, větve a ostatní biologický 
materiál) s odvozem do 10km. 
Manipulace, naložení na dopravní prostředek, složení, příp. překládka, skládkovné, příp. ostatní náklady 
spojené s likvidací dřevní hmoty. Cena za 
akci.

(stromy 1m2 , keře 200 m2)

listnaté stromy

stromy+keře

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10x/rok), odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní 
kondicionér se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2

Celkem:

strom/ 3ks, keř / 2 ks

0,00

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

listnaté stromy



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

5 ULICE NA TRŽIŠTI Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 44

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 200,20 0,00 0,00
Montáž 17 438,20 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

105 875,84 0,00
2 383,60 0,00

125 897,84 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 168 576,84

168 576,84 35 401,14 203 977,98

Poznámka:

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

5 ULICE NA TRŽIŠTI Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 148 755,04 19 821,80 168 576,84 0,03
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 200,20 17 372,60 17 572,80 0,01

1 SO 01 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovina, keře kus 118,00 16,70 0,00 1 970,60 1 970,60 0,00 0,00 RTS I / 2023
2 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 5,00 240,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
3 SO 01 183102135R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:2 kus 11,00 240,00 0,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
4 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 82,00 15,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

5 SO 01 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 115,00 26,50 28,91 3 018,59 3 047,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

6 SO 01 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 3,00 26,50 0,89 78,61 79,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

7 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 5,00 170,00 5,28 844,72 850,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

8 SO 01 184102125R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:2 kus 11,00 170,00 0,84 1 869,16 1 870,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

9 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 16,00 60,00 162,60 797,40 960,00 0,00 0,01 RTS I / 2023
Poznámka:

10 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 164,00 1,80 1,67 293,53 295,20 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

11 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 87,00 35,00 0,00 3 045,00 3 045,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

12 SO 01 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 11,00 35,00 0,00 385,00 385,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 65,60 65,60 0,00
13 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 0,08 800,00 0,00 65,60 65,60 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 2 383,60 2 383,60 0,00

14 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 4,04 590,00 0,00 2 383,60 2 383,60 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 LK Přípravné a přidružené práce 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
15 SO 01 LK 1 Likvidace dřevní hmoty akce 1,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 590,00 0,00 590,00 0,00
16 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 118,00 5,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00

SO 01 VS1 Vytyčení 160,00 0,00 160,00 0,00
17 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 16,00 10,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 39 929,00 0,00 39 929,00 0,00
18 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 98,00 5,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00

Poznámka:
19 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 15,00 15,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00

Poznámka:
20 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 16,00 10,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00
21 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 134,00 1,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00

Poznámka:
22 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 16,00 35,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00
23 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vodym3 0,96 100,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00
24 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vodym3 1,64 100,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00
25 SO 01 VU1rezZR200 Řez stromů zdravotní, plocha koruny do 200m2 ks 1,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

Poznámka:
26 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 82,00 250,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00

Poznámka:

27 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 16,00 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00
Poznámka:

28 SO 01 VU1vaz40 Instalace dynamické vazby o nosnosti do 40kN ks 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00
Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 105 875,84 0,00 105 875,84 0,02
29 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 24,20 600,00 14 520,00 0,00 14 520,00 0,00 0,02 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
30 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,02 600,00 9,84 0,00 9,84 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
31 SO 01 kerph ph - Philadelphus ´Lemoines´, v =40-60cm ks 75,00 80,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00
32 SO 01 kertm tm - Taxus x media ´Hicksii´, v 40-60 cm ks 40,00 160,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00
33 SO 01 kervpm vpm - Viburnum plicatum ´Mariesii´, v 120 cm ks 3,00 750,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00
34 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 284,00 1,50 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00

Poznámka:
35 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 46,00 120,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00

Poznámka:
36 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 45,00 10,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00

Poznámka:
37 SO 01 OM13 úvazky ks 16,00 30,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00

Poznámka:
38 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 15,00 180,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00

Poznámka:
39 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 16,00 80,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00
40 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 9,80 800,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00
41 SO 01 strAE AE - Aesculus x hippocastanum, ok 12-14 ZB ks 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00
42 SO 01 strPSi PS - Pinus sylvestris , v 180-200 cm, ZB ks 1,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00
43 SO 01 strPSS PSS - Prunus serrulata ´Sunset Boulervard´, ok 12-14, ZB ks 11,00 4 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00
44 SO 01 strTP TP - Tilia platyphyllos, ok 12-14, ZB ks 3,00 2 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00

168 576,84
Poznámka:

0,00

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

listnaté stromy

Celkem:

vč.materiálu

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní 
kondicionér se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2

strom/ 3ks, keř / 2 ks

listnaté stromy

stromy+keře

vč.rozřezání větví a přemístění do 50m

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10x/rok), odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

stromové mísy svah 11 m2

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

Rozřezání kmenů na 4,2m délky, resp. 1m palivo a uložení dřevní hmoty (kmeny, větve a ostatní biologický 
materiál) s odvozem do 10km. 
Manipulace, naložení na dopravní prostředek, složení, příp. překládka, skládkovné, příp. ostatní náklady 
spojené s likvidací dřevní hmoty. Cena za 
akci.

(stromy 16 m2 , keře 82 m2)

výsadba stromů

výsadba stromů

stromy

2 x opakovat ( 82 x2), záhony keřů

záhony 82 m2 + stromové mísy 5 m2

stromy v rovině

stromy ve svahu

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

26,50

výsadba keřů nad 100 cm

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

6 ULICE OBCHODNÍ Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 42

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 270,66 0,00 0,00
Montáž 19 876,94 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

181 823,40 0,00
2 950,00 0,00

204 921,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 309 398,00

309 398,00 64 973,58 374 371,58

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

6 ULICE OBCHODNÍ Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 286 571,06 22 826,94 309 398,00 0,04
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 270,66 19 196,94 19 467,60 0,01

1 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 22,00 240,00 0,00 5 280,00 5 280,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

2 SO 01 183101314R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 kus 88,00 16,70 0,00 1 469,60 1 469,60 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

3 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 85,00 15,00 0,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

4 SO 01 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 88,00 26,50 22,12 2 309,88 2 332,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

5 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 22,00 170,00 23,23 3 716,77 3 740,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

6 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 22,00 60,00 223,57 1 096,43 1 320,00 0,00 0,01 RTS I / 2023
Poznámka:

7 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 170,00 1,80 1,74 304,26 306,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

8 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 107,00 35,00 0,00 3 745,00 3 745,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 680,00 680,00 0,00
9 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 0,85 800,00 0,00 680,00 680,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 2 950,00 2 950,00 0,00

10 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 5,00 590,00 0,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 LK Přípravné a přidružené práce 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00
11 SO 01 LK 1 Likvidace dřevní hmoty akce 1,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 440,00 0,00 440,00 0,00
12 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 88,00 5,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00

SO 01 VS1 Vytyčení 220,00 0,00 220,00 0,00
13 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 22,00 10,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 89 817,00 0,00 89 817,00 0,00
14 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 107,00 5,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00

Poznámka:
15 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 22,00 15,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00

Poznámka:
16 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 22,00 10,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00
17 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 110,00 1,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00

Poznámka:
18 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 22,00 35,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00
19 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vodym3 1,32 100,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00
20 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vodym3 1,70 100,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00
21 SO 01 VU1rezZR100 Řez stromů zdravotní, plocha koruny do 100m2 ks 2,00 2 900,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00

Poznámka:
22 SO 01 VU1rezZR200 Řez stromů zdravotní, plocha koruny do 200m2 ks 2,00 4 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

Poznámka:
23 SO 01 VU1rezZR300 Řez stromů zdravotní, plocha koruny do 300m2 ks 4,00 6 500,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00

Poznámka:
24 SO 01 VU1rezZR50 Řez stromů zdravotní, plocha koruny do 50m2 ks 1,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00

Poznámka:
25 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 85,00 250,00 21 250,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00

Poznámka:

26 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 22,00 600,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00
Poznámka:

27 SO 01 VU1vaz80 Instalace dynamické vazby o nosnosti do 80kN ks 3,00 3 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00
Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 181 823,40 0,00 181 823,40 0,03
28 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 30,50 600,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,03 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
29 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,03 600,00 20,40 0,00 20,40 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
30 SO 01 kerra ra - Rhododendron ´Alfred´, v 40-60 cm ks 88,00 650,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00
31 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 242,00 1,50 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00

Poznámka:
32 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 66,00 120,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00

Poznámka:
33 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 66,00 10,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00

Poznámka:
34 SO 01 OM13 úvazky ks 22,00 30,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00

Poznámka:
35 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 22,00 180,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00

Poznámka:
36 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 22,00 80,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00
37 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 10,70 800,00 8 560,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00
38 SO 01 OM1ras Rašelina l 2 640,00 3,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00

Poznámka:
39 SO 01 strLTu LT - Liriodendron tulipifera, ok 12-14, ZB ks 3,00 4 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00
40 SO 01 strPAc PA - Platanus x acerifolia, ok 12-14, ZB ks 8,00 2 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
41 SO 01 strPSS PSS - Prunus serrulata ´Sunset Boulervard´, ok 12-14, ZB ks 10,00 4 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
42 SO 01 strTP TP - Tilia platyphyllos, ok 12-14, ZB ks 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

309 398,00
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

stromy v rovině

výměna půdy - rašelina

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

výsadba keřů do vel 40 cm a 60 cm

výsadba stromů

stromy

2 x opakovat ( 85 x2), záhony keřů

záhony 85 m2 + stromové mísy 22 m2

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

Rozřezání kmenů na 4,2m délky, resp. 1m palivo a uložení dřevní hmoty (kmeny, větve a ostatní biologický 
materiál) s odvozem do 10km. 
Manipulace, naložení na dopravní prostředek, složení, příp. překládka, skládkovné, příp. ostatní náklady 
spojené s likvidací dřevní hmoty. Cena za 
akci.

(stromy 22 m2 , keře 85 m2)

listnaté stromy

stromy+keře

vč.rozřezání větví a přemístění do 50m

vč.rozřezání větví a přemístění do 50m

vč.rozřezání větví a přemístění do 50m

vč. rozřezání větví a přemístění do 50m

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10x/rok, odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

vč.materiálu

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní 
kondicionér se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2

strom/ 3ks, keř / 2 ks

Celkem:

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý 

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

listnaté stromy

30l / ks (Rhododendron)



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

7 HORNÍ VALY Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 17

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 49,50 0,00 0,00
Montáž 11 940,90 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

39 710,40 0,00
708,00 0,00

52 408,80 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 69 280,80

69 280,80 14 548,97 83 829,77

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

7 HORNÍ VALY Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 56 631,90 12 648,90 69 280,80 0,01
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 49,50 11 460,90 11 510,40 0,00

1 SO 01 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovina, keře kus 192,00 16,70 0,00 3 206,40 3 206,40 0,00 0,00 RTS I / 2023
2 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 60,00 15,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

3 SO 01 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 192,00 26,50 48,27 5 039,73 5 088,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

4 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 120,00 1,80 1,22 214,78 216,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

5 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 60,00 35,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 480,00 480,00 0,00
6 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 0,60 800,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 708,00 708,00 0,00

7 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 1,20 590,00 0,00 708,00 708,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 960,00 0,00 960,00 0,00
8 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 192,00 5,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 15 912,00 0,00 15 912,00 0,00
9 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 60,00 10,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

Poznámka:
10 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 192,00 1,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00

Poznámka:
11 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vody m3 1,20 100,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00
12 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 60,00 250,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 39 710,40 0,00 39 710,40 0,01
13 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 6,00 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,01 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
14 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,02 600,00 14,40 0,00 14,40 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
15 SO 01 kertm tm - Taxus x media ´Hicksii´, v 40-60 cm ks 192,00 160,00 30 720,00 0,00 30 720,00 0,00 0,00
16 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 384,00 1,50 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00

Poznámka:
17 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 6,00 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00

69 280,80
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

výsadba keřů do vel 40 cm a 60 cm

2 x opakovat ( 60 x2), záhony keřů

záhony 60 m2

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

( keře 60 m2)

stromy+keře

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10x/rok), odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér se 
musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2

strom/ 3ks, keř / 2 ks

Celkem:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

8 BRATŘÍ LUŽŮ Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 38

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 231,97 0,00 0,00
Montáž 22 356,03 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

106 809,64 0,00
2 253,80 0,00

131 651,44 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 165 033,44

165 033,44 34 657,02 199 690,46

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

8 BRATŘÍ LUŽŮ Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 140 423,61 24 609,83 165 033,44 0,03
SO 01 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 630,00 630,00 0,00

1 SO 01 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 21,00 30,00 0,00 630,00 630,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
RTS komentář:

SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 231,97 21 038,03 21 270,00 0,01
2 SO 01 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovina, keře kus 222,00 16,70 0,00 3 707,40 3 707,40 0,00 0,00 RTS I / 2023
3 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 14,00 240,00 0,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
4 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 86,00 15,00 0,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

5 SO 01 184102110R00 Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině kus 126,00 26,50 49,03 3 289,98 3 339,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

6 SO 01 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 96,00 26,50 24,14 2 519,86 2 544,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

7 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 14,00 170,00 14,78 2 365,22 2 380,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

8 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 14,00 60,00 142,27 697,73 840,00 0,00 0,01 RTS I / 2023
Poznámka:

9 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 172,00 1,80 1,76 307,84 309,60 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

10 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 100,00 35,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 688,00 688,00 0,00
11 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 0,86 800,00 0,00 688,00 688,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 2 253,80 2 253,80 0,00

12 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 3,82 590,00 0,00 2 253,80 2 253,80 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 LK Přípravné a přidružené práce 400,00 0,00 400,00 0,00
13 SO 01 LK 1 Likvidace dřevní hmoty akce 1,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00
14 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 222,00 5,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00

SO 01 VS1 Vytyčení 140,00 0,00 140,00 0,00
15 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 14,00 10,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 31 732,00 0,00 31 732,00 0,00
16 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 100,00 5,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Poznámka:
17 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 14,00 15,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00

Poznámka:
18 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 14,00 10,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00
19 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 236,00 1,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00

Poznámka:
20 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 14,00 35,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00
21 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vody m3 0,84 100,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00
22 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vody m3 1,72 100,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00
23 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 86,00 250,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00

Poznámka:

24 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 14,00 600,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00
Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 106 809,64 0,00 106 809,64 0,02
25 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 22,60 600,00 13 560,00 0,00 13 560,00 0,00 0,02 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
26 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,03 600,00 20,64 0,00 20,64 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
27 SO 01 kerhhi hh- Hypericum ´Hidcote´, v 20-40 cm ks 66,00 50,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00
28 SO 01 kerplm plm - Prunus laurocerasus ´Mount Vernon ´v 20-40 cm ks 60,00 250,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00
29 SO 01 kerroi roi - Rosa ´Innocentia´, v 40-60 cm ks 96,00 80,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00
30 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 486,00 1,50 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00

Poznámka:
31 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 42,00 120,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00

Poznámka:
32 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 42,00 10,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00

Poznámka:
33 SO 01 OM13 úvazky ks 14,00 30,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00

Poznámka:
34 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 14,00 180,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00

Poznámka:
35 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 14,00 80,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00
36 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 10,00 800,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
37 SO 01 strAesc AEB - Aesculus hippocasatnum ´Baumanii´, ok 12-14, ZB ks 9,00 3 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00
38 SO 01 strCP CP - Crataegus laevigata ´Paul´s Scarlet´, ok 12-14, ZB ks 5,00 3 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00

165 033,44
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. 

cena (Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

Položka neobsahuje odstranění vytěženého porostu. Tyto práce se ocení samostatně buď jako spálení křovin nebo jako vodorovné přemístění na příslušnou vzdálenost. Položka je určena i pro odstranění 
stromů o průměru kmene do 10 cm. Součástí položky je i příp. nutné odklizení křovin a stromů na hromady do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek

stromy v rovině

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

výsadba keřů do vel. 20 cm - 40 cm

výsadba keřů do vel 40 cm a 60 cm

výsadba stromů

stromy

2 x opakovat ( 86 x2), záhony keřů

záhony 86 m2 + stromové mísy 14 m2

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

Rozřezání kmenů na 4,2m délky, resp. 1m palivo a uložení dřevní hmoty (kmeny, větve a ostatní biologický 
materiál) s odvozem do 10km. 
Manipulace, naložení na dopravní prostředek, složení, příp. překládka, skládkovné, příp. ostatní náklady 
spojené s likvidací dřevní hmoty. Cena za 
akci.

(stromy 14 m2 , keře 86 m2)

listnaté stromy

stromy+keře

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10x/rok), odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér 
se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2

Celkem:

strom/ 3ks, keř / 2 ks

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý a Cornus mas na kmínku

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

listnaté stromy



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

9 STADION LAPAČ Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 54

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 412,11 0,00 0,00
Montáž 61 070,19 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

359 077,46 0,00
8 867,70 0,00

429 427,46 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 636 996,46

636 996,46 133 769,26 770 765,72

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

9 STADION LAPAČ Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 567 058,57 64 008,69 636 996,46 0,09
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 412,11 54 677,79 55 089,90 0,01

1 SO 01 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovina, keře kus 375,00 16,70 0,00 6 262,50 6 262,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
2 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 10,00 240,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
3 SO 01 183102134R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, svah 1:2, keře kus 355,00 16,70 0,00 5 928,50 5 928,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
4 SO 01 183102135R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:2 kus 13,00 240,00 0,00 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
5 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 213,00 15,00 0,00 3 195,00 3 195,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

6 SO 01 183205132R00 Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor. 3 m2 366,00 15,00 0,00 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

7 SO 01 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 370,00 26,50 93,02 9 711,98 9 805,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

8 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 10,00 170,00 10,56 1 689,44 1 700,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

9 SO 01 184102121R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:2 kus 230,00 26,50 37,90 6 057,10 6 095,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

10 SO 01 184102122R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, na svahu 1:2 kus 125,00 26,50 24,08 3 288,42 3 312,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

11 SO 01 184102125R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:2 kus 13,00 170,00 1,00 2 209,00 2 210,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

12 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 23,00 60,00 233,73 1 146,27 1 380,00 0,00 0,01 RTS I / 2023
Poznámka:

13 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem m2 1 158,00 1,80 11,82 2 072,58 2 084,40 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

14 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 22,30 35,00 0,00 780,50 780,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

15 SO 01 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 37,90 35,00 0,00 1 326,50 1 326,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 463,20 463,20 0,00
16 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 0,58 800,00 0,00 463,20 463,20 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 8 867,70 8 867,70 0,00

17 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 15,03 590,00 0,00 8 867,70 8 867,70 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 LK Přípravné a přidružené práce 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00
18 SO 01 LK 1 Likvidace dřevní hmoty akce 1,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 3 625,00 0,00 3 625,00 0,00
19 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 725,00 5,00 3 625,00 0,00 3 625,00 0,00 0,00

SO 01 VS1 Vytyčení 230,00 0,00 230,00 0,00
20 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 23,00 10,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 200 514,00 0,00 200 514,00 0,00
21 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 602,00 5,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00

Poznámka:
22 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 15,00 15,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00

Poznámka:
23 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 23,00 10,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00
24 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 748,00 1,00 748,00 0,00 748,00 0,00 0,00

Poznámka:
25 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 23,00 35,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00
26 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vody m3 1,38 100,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00
27 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vody m3 11,58 100,00 1 158,00 0,00 1 158,00 0,00 0,00
28 SO 01 VU1kr Položení kokosové rohože m2 366,00 25,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00
29 SO 01 VU1pp Zpevnění svahu prkny bm 600,00 30,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00
30 SO 01 VU1rezZR400 Řez stromů zdravotní, plocha koruny do 400m2 ks 1,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00

Poznámka:
31 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 579,00 250,00 144 750,00 0,00 144 750,00 0,00 0,00

Poznámka:

32 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 23,00 600,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00
Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 359 077,46 0,00 359 077,46 0,08
33 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 80,90 600,00 48 540,00 0,00 48 540,00 0,00 0,08 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
34 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,23 600,00 138,96 0,00 138,96 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
35 SO 01 kercs cs - Cornus mas, v 100 cm ks 125,00 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00
36 SO 01 kerlv lv - Ligustrum vulgare, v 40-60cm ks 135,00 50,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00
37 SO 01 kerlx lx - Lonicera xylosteum, v 40-60 cm ks 395,00 50,00 19 750,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00
38 SO 01 kersc sc - Spiraea x cinerea ´Grefsheim´, v 40-60 cm ks 70,00 50,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00
39 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 1 519,00 1,50 2 278,50 0,00 2 278,50 0,00 0,00

Poznámka:
40 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 57,00 120,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00

Poznámka:
41 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 51,00 10,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00

Poznámka:
42 SO 01 OM13 úvazky ks 23,00 30,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00

Poznámka:
43 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 15,00 180,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00

Poznámka:
44 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 23,00 80,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00
45 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 60,20 800,00 48 160,00 0,00 48 160,00 0,00 0,00
46 SO 01 OM1kr Kokosová rohož, 400g/m2 m2 366,00 55,00 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00 0,00
47 SO 01 OM1p prkna na zpevnění svahu, vč. upevňovacích kolíků bm 600,00 120,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00
48 SO 01 strAC AC - Acer campestre, ok 12-14 ZB ks 2,00 4 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
49 SO 01 strACE ACE - Acer campestre ´Elsrijk´, ok 12-14, ZB ks 10,00 5 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
50 SO 01 strPN PN - Pinus nigra, v 180-200 cm , ZB ks 3,00 3 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00
51 SO 01 strPSi PS - Pinus sylvestris , v 180-200 cm, ZB ks 3,00 3 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00
52 SO 01 strPSS PSS - Prunus serrulata ´Sunset Boulervard´, ok 12-14, ZB ks 3,00 4 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00
53 SO 01 strQRF QRF - Quercus robur ´Fastigiata´, v 180-200, ZB ks 2,00 3 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Poznámka:
Nezařazeno 0,00 5 929,20 5 929,20 0,00

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 5 929,20 5 929,20 0,00
54 111101112R00 Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:2 m2 366,00 16,20 0,00 5 929,20 5 929,20 0,00 0,00 RTS I / 2023

636 996,46
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

stromy v rovině

stromy ve svahu

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

výsadba keřů do vel 40 cm a 60 cm

výsadba stromů

výsadba keřů vel. 40cm - 60 cm

výsadba keřů nad 100 cm

výsadba stromů

stromy 

2 x opakovat ( 579 x2), záhony keřů

záhony 213 m2 + stromové mísy 10 m2

záhony svah 366 m2 + stromové mísy svah 13 m2

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

Rozřezání kmenů na 4,2m délky, resp. 1m palivo a uložení dřevní hmoty (kmeny, větve a ostatní biologický 
materiál) s odvozem do 10km. 
Manipulace, naložení na dopravní prostředek, složení, příp. překládka, skládkovné, příp. ostatní náklady 
spojené s likvidací dřevní hmoty. Cena za 
akci.

(stromy 23 m2 , keře 579 m2)

listnaté stromy

stromy+keře

vč.rozřezání větví a přemístění do 50m

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10x/rok), odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok ),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér 
se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2

zavětvený od země

Celkem:

strom/ 3ks, keř / 2 ks

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

listnaté stromy



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

10 PRŮCHOD KE STUDNI BARBORKA Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 22

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 11,74 0,00 0,00
Montáž 3 977,06 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

20 581,64 0,00
424,80 0,00

24 995,24 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 44 493,24

44 493,24 9 343,58 53 836,82

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

10 PRŮCHOD KE STUDNI BARBORKA Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 40 091,38 4 401,86 44 493,24 0,00
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 11,74 3 689,06 3 700,80 0,00

1 SO 01 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovina, keře kus 41,00 16,70 0,00 684,70 684,70 0,00 0,00 RTS I / 2023
2 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 36,00 15,00 0,00 540,00 540,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

3 SO 01 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 26,00 26,50 6,54 682,46 689,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

4 SO 01 184102112R00 Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus 15,00 26,50 4,47 393,03 397,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

5 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 72,00 1,80 0,73 128,87 129,60 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

6 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 36,00 35,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 288,00 288,00 0,00
7 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 0,36 800,00 0,00 288,00 288,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 424,80 424,80 0,00

8 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,72 590,00 0,00 424,80 424,80 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 LK Přípravné a přidružené práce 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
9 SO 01 LK 1 Likvidace dřevní hmoty akce 1,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 205,00 0,00 205,00 0,00
10 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 41,00 5,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 18 293,00 0,00 18 293,00 0,00
11 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 36,00 5,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00

Poznámka:
12 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 41,00 1,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00

Poznámka:
13 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vody m3 0,72 100,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00
14 SO 01 VU1rezZR200 Řez stromů zdravotní, plocha koruny do 200m2 ks 2,00 4 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

Poznámka:
15 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 36,00 250,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 20 581,64 0,00 20 581,64 0,00
16 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 3,60 600,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
17 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,01 600,00 8,64 0,00 8,64 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
18 SO 01 kerpl plo - Prunus laurocerasus ´OTTO LUYKEN´, v = 40-60 cm ks 26,00 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00
19 SO 01 kervb vb - Viburnum bodnatense ´Dawn´, v =120 cm ks 6,00 750,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00
20 SO 01 kervpm vpm - Viburnum plicatum ´Mariesii´, v 120 cm ks 9,00 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00
21 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 82,00 1,50 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00

Poznámka:
22 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 3,60 800,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00

44 493,24
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. 

cena (Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

výsadba keřů do vel 40 cm a 60 cm

výsadba keřů nad 100 cm

2 x opakovat ( 36 x2), záhony keřů

záhony 36 m2

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

Rozřezání kmenů na 4,2m délky, resp. 1m palivo a uložení dřevní hmoty (kmeny, větve a ostatní biologický 
materiál) s odvozem do 10km. 
Manipulace, naložení na dopravní prostředek, složení, příp. překládka, skládkovné, příp. ostatní náklady 
spojené s likvidací dřevní hmoty. Cena za 
akci.

(keře 36 m2)

stromy+keře

strom/ 3ks, keř / 2 ks

Celkem:

vč.rozřezání větví a přemístění do 50m

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10xrok), odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér 
se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

11 ULICE POD RUBANISKY Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 32

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 426,29 0,00 0,00
Montáž 18 763,71 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

150 911,00 0,00
3 363,00 0,00

173 464,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 210 847,00

210 847,00 44 277,87 255 124,87

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

11 ULICE POD RUBANISKY Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 188 720,29 22 126,71 210 847,00 0,06
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 426,29 18 763,71 19 190,00 0,02

1 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 38,00 240,00 0,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

2 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 38,00 170,00 40,13 6 419,87 6 460,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

3 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 38,00 60,00 386,17 1 893,83 2 280,00 0,00 0,02 RTS I / 2023
Poznámka:

4 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 38,00 35,00 0,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 3 363,00 3 363,00 0,00
5 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 5,70 590,00 0,00 3 363,00 3 363,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 LK Přípravné a přidružené práce 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

6 SO 01 LK 1 Likvidace dřevní hmoty akce 1,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00
Poznámka:

SO 01 VS1 Vytyčení 380,00 0,00 380,00 0,00
7 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 38,00 10,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 35 003,00 0,00 35 003,00 0,00
8 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 38,00 5,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00

Poznámka:
9 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 13,00 15,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00

Poznámka:
10 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 38,00 10,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00
11 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 38,00 1,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00

Poznámka:
12 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 38,00 35,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00
13 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vodym3 5,70 100,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00
14 SO 01 VU1rezZR300 Řez stromů zdravotní, plocha koruny do 300m2 ks 1,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00

Poznámka:
15 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 38,00 600,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00

Poznámka:

16 SO 01 VU1vaz80 Instalace dynamické vazby o nosnosti do 80kN ks 1,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00
Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 150 911,00 0,00 150 911,00 0,04
17 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 38,00 600,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,04 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
18 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 114,00 1,50 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00

Poznámka:
19 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 70,00 120,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

Poznámka:
20 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 48,00 10,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00

Poznámka:
21 SO 01 OM13 úvazky ks 38,00 30,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00

Poznámka:
22 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 13,00 180,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00

Poznámka:
23 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 38,00 80,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00
24 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 3,80 800,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00
25 SO 01 strCBC CBC - Carpinus betulus ´Columnaris´, ZB 180-200 cm ks 3,00 2 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00

Poznámka:
26 SO 01 strJV JV - Juniperus virginiana, v 180-200 cm ks 5,00 2 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00
27 SO 01 strLTu LT - Liriodendron tulipifera, ok 12-14, ZB ks 2,00 4 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
28 SO 01 strPDSt PDS - Prunus domestica ´Stanley´, ok 12-14, ZB ks 2,00 3 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00
29 SO 01 strPDT PDT - Prunus domestica ´Tegera´, ok 12-14, ZB ks 4,00 3 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00
30 SO 01 strPN PN - Pinus nigra, v 180-200 cm , ZB ks 8,00 3 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00
31 SO 01 strPSi PS - Pinus sylvestris , v 180-200 cm, ZB ks 9,00 3 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00
32 SO 01 strTP TP - Tilia platyphyllos, ok 12-14, ZB ks 5,00 2 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00

210 847,00
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

stromy v rovině

výsadba stromů

stromy

stromové mísy 38 m2

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

Rozřezání kmenů na 4,2m délky, resp. 1m palivo a uložení dřevní hmoty (kmeny, větve a ostatní biologický 
materiál) s odvozem do 10km. 
Manipulace, naložení na dopravní prostředek, složení, příp. překládka, skládkovné, příp. ostatní náklady 
spojené s likvidací dřevní hmoty. Cena za 
akci.

(stromy 38 m2 )

listnaté stromy

stromy+keře

vč.rozřezání větví a přemístění do 50m

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

vč.materiálu

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní 
kondicionér se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

strom/ 3ks, keř / 2 ks

Celkem:

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

listnaté stromy

zavětvění od země



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

12 ULICE DR. HORÁKA Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 26

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 2 977,55 0,00 0,00
Montáž 24 837,45 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

99 328,50 0,00
2 035,50 0,00

129 179,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 144 685,00

144 685,00 30 383,85 175 068,85

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

12 ULICE DR. HORÁKA Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 117 812,05 26 872,95 144 685,00 0,19
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 2 977,55 24 837,45 27 815,00 0,16

1 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 23,00 410,00 0,00 9 430,00 9 430,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

2 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 293,00 60,00 2 977,55 14 602,45 17 580,00 0,00 0,16 RTS I / 2023
Poznámka:

3 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 23,00 35,00 0,00 805,00 805,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 2 035,50 2 035,50 0,00
4 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 3,45 590,00 0,00 2 035,50 2 035,50 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 VS1 Vytyčení 230,00 0,00 230,00 0,00

5 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 23,00 10,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00
SO 01 VU1 Vegetační úpravy 15 276,00 0,00 15 276,00 0,00

6 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 23,00 5,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00
Poznámka:

7 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 11,00 15,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00
Poznámka:

8 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 23,00 10,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00
9 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 23,00 1,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00

Poznámka:
10 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 23,00 35,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00
11 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vody m3 1,38 100,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00
12 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 23,00 600,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 99 328,50 0,00 99 328,50 0,02
13 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 23,00 600,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,02 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
14 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 69,00 1,50 103,50 0,00 103,50 0,00 0,00

Poznámka:
15 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 45,00 120,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00

Poznámka:
16 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 33,00 10,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00

Poznámka:
17 SO 01 OM13 úvazky ks 34,50 30,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00

Poznámka:
18 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 11,00 180,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00

Poznámka:
19 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 23,00 80,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00
20 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 2,30 800,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00
21 SO 01 strJV JV - Juniperus virginiana, v 180-200 cm ks 2,00 2 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00
22 SO 01 strLTu LT - Liriodendron tulipifera, ok 12-14, ZB ks 1,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00
23 SO 01 strPN PN - Pinus nigra, v 180-200 cm , ZB ks 5,00 3 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00
24 SO 01 strPSC PSC - Prunus sargentii ´Accolade´, ok 12-14, ZB ks 6,00 4 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00
25 SO 01 strPSi PS - Pinus sylvestris , v 180-200 cm, ZB ks 5,00 3 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00
26 SO 01 strTP TP - Tilia platyphyllos, ok 12-14, ZB ks 4,00 2 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

144 685,00
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

stromy v rovině

stromy

stromové mísy 231 m2

(stromy - 0,15t/ks)

(stromy 23 m2 )

listnaté stromy

stromy

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér 
se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom

Celkem:

strom/ 3ks

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý 

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

listnaté stromy



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

13 LYSÁ HORA Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 24

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 258,02 0,00 0,00
Montáž 11 356,98 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

110 728,50 0,00
2 035,50 0,00

124 379,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 140 065,00

140 065,00 29 413,65 169 478,65

Poznámka:

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

13 LYSÁ HORA Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 126 672,52 13 392,48 140 065,00 0,04
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 258,02 11 356,98 11 615,00 0,01

1 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 23,00 240,00 0,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

2 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 23,00 170,00 24,29 3 885,71 3 910,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

3 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 23,00 60,00 233,73 1 146,27 1 380,00 0,00 0,01 RTS I / 2023
Poznámka:

4 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 23,00 35,00 0,00 805,00 805,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 2 035,50 2 035,50 0,00
5 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 3,45 590,00 0,00 2 035,50 2 035,50 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 VS1 Vytyčení 230,00 0,00 230,00 0,00

6 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 23,00 10,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00
SO 01 VU1 Vegetační úpravy 15 456,00 0,00 15 456,00 0,00

7 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 23,00 5,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00
Poznámka:

8 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 23,00 15,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00
Poznámka:

9 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 23,00 10,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00
10 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 23,00 1,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00

Poznámka:
11 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 23,00 35,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00
12 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vody m3 1,38 100,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00
13 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 23,00 600,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 110 728,50 0,00 110 728,50 0,02
14 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 23,00 600,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,02 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
15 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 69,00 1,50 103,50 0,00 103,50 0,00 0,00

Poznámka:
16 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 69,00 120,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00

Poznámka:
17 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 69,00 10,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00

Poznámka:
18 SO 01 OM13 úvazky ks 34,50 30,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00

Poznámka:
19 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 23,00 180,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00

Poznámka:
20 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 23,00 80,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00
21 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 2,30 800,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00
22 SO 01 strPVB PVB - Prunus avium ´Burlat´, ok 12-14, ZB ks 6,00 3 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00
23 SO 01 strPVR PVR - Prunus avium ´Rivan´, ok 12-14, ZB ks 7,00 3 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00
24 SO 01 strQP QP - Quercus petraea, ok 12-14, ZB ks 10,00 4 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

140 065,00
Poznámka:

listnaté stromy

Celkem:

1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

strom/ 3ks, keř / 2 ks

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý a Cornus mas na kmínku

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

(stromy 23 m2 )

listnaté stromy

stromy+keře

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér 
se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.

stromy v rovině

výsadba stromů

stromy

 stromové mísy 23 m2

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

14 ULICE VINOHRADSKÁ Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 34

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 60,71 0,00 0,00
Montáž 5 747,69 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

29 337,00 0,00
601,80 0,00

35 747,20 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 44 193,20

44 193,20 9 280,57 53 473,77

Poznámka:

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

14 ULICE VINOHRADSKÁ Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 37 843,71 6 349,49 44 193,20 0,01
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 60,71 5 730,89 5 791,60 0,00

1 SO 01 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovina, keře kus 63,00 16,70 0,00 1 052,10 1 052,10 0,00 0,00 RTS I / 2023
2 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 4,00 240,00 0,00 960,00 960,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
3 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 21,00 15,00 0,00 315,00 315,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

4 SO 01 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 63,00 26,50 15,84 1 653,66 1 669,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

5 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 4,00 170,00 4,22 675,78 680,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

6 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 4,00 60,00 40,65 199,35 240,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

7 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 25,00 35,00 0,00 875,00 875,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 16,80 16,80 0,00
8 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 0,02 800,00 0,00 16,80 16,80 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 601,80 601,80 0,00

9 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 1,02 590,00 0,00 601,80 601,80 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 315,00 0,00 315,00 0,00
10 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 63,00 5,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00

SO 01 VS1 Vytyčení 40,00 0,00 40,00 0,00
11 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 4,00 10,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 8 091,00 0,00 8 091,00 0,00
12 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 25,00 5,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00

Poznámka:
13 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 3,00 15,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00

Poznámka:
14 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 4,00 10,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00
15 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 25,00 1,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00

Poznámka:
16 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 4,00 35,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00
17 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vody m3 0,24 100,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00
18 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vody m3 0,42 100,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00
19 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 21,00 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00

Poznámka:

20 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 4,00 600,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00
Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 29 337,00 0,00 29 337,00 0,01
21 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 6,10 600,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,01 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
22 SO 01 kerchs chs - Chaenomeles x superba ´Fire Dance´, v =40-60 cm ks 45,00 120,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00
23 SO 01 kerrb rb - Rosa ´Bienenweide Gold´, v 40-60 cm ks 18,00 180,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00
24 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 138,00 1,50 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00

Poznámka:
25 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 10,00 120,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

Poznámka:
26 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 9,00 10,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00

Poznámka:
27 SO 01 OM13 úvazky ks 6,00 30,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00

Poznámka:
28 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 3,00 180,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00

Poznámka:
29 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 4,00 80,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00
30 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 2,50 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00
31 SO 01 strAE AE - Aesculus x hippocastanum, ok 12-14 ZB ks 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00
32 SO 01 strJV JV - Juniperus virginiana, v 180-200 cm ks 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00
33 SO 01 strPSK PSK - Prunus serrulata ´Kanzan´, ok 12-14, ZB ks 1,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00
34 SO 01 strTP TP - Tilia platyphyllos, ok 12-14, ZB ks 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

44 193,20
Poznámka:

Celkem:

strom/ 3ks, keř / 2 ks

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

listnaté stromy

stromy+keře

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10x/rok), odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér 
se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

záhony 21 m2 + stromové mísy 4 m2

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

(stromy 4 m2 , keře 21 m2)

listnaté stromy

stromy v rovině

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

výsadba keřů do vel 40 cm a 60 cm

výsadba stromů

stromy 

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

15 ULICE LÚČKY Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 24

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 337,89 0,00 0,00
Montáž 18 847,11 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

210 028,50 0,00
2 920,50 0,00

232 134,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 255 140,00

255 140,00 53 579,40 308 719,40

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

15 ULICE LÚČKY Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 233 372,39 21 767,61 255 140,00 0,05
SO 01 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 2 520,00 2 520,00 0,00

1 SO 01 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 84,00 30,00 0,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
RTS komentář:

SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 337,89 16 327,11 16 665,00 0,02
2 SO 01 183102135R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:2 kus 33,00 240,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
3 SO 01 184102125R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:2 kus 33,00 170,00 2,53 5 607,47 5 610,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
4 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 33,00 60,00 335,36 1 644,64 1 980,00 0,00 0,02 RTS I / 2023

Poznámka:
5 SO 01 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2 33,00 35,00 0,00 1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 2 920,50 2 920,50 0,00

6 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 4,95 590,00 0,00 2 920,50 2 920,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 LK Přípravné a přidružené práce 500,00 0,00 500,00 0,00
7 SO 01 LK 1 Likvidace dřevní hmoty akce 1,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 VS1 Vytyčení 330,00 0,00 330,00 0,00
8 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 33,00 10,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 22 176,00 0,00 22 176,00 0,00
9 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 33,00 5,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00

Poznámka:
10 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 33,00 15,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00

Poznámka:
11 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 33,00 10,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00
12 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 33,00 1,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00

Poznámka:
13 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 33,00 35,00 1 155,00 0,00 1 155,00 0,00 0,00
14 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vody m3 1,98 100,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00
15 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 33,00 600,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 210 028,50 0,00 210 028,50 0,03
16 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 33,00 600,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,03 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
17 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 99,00 1,50 148,50 0,00 148,50 0,00 0,00

Poznámka:
18 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 99,00 120,00 11 880,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00

Poznámka:
19 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 99,00 10,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00

Poznámka:
20 SO 01 OM13 úvazky ks 33,00 30,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00

Poznámka:
21 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 33,00 180,00 5 940,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00

Poznámka:
22 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 33,00 80,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00
23 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 3,30 800,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00
24 SO 01 strACE ACE - Acer campestre ´Elsrijk´, ok 12-14, ZB ks 33,00 5 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00

255 140,00
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

Položka neobsahuje odstranění vytěženého porostu. Tyto práce se ocení samostatně buď jako spálení křovin nebo jako vodorovné přemístění na příslušnou vzdálenost. Položka je určena i pro odstranění 
stromů o průměru kmene do 10 cm. Součástí položky je i příp. nutné odklizení křovin a stromů na hromady do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek

stromy ve svahu

výsadba stromů

stromy 

 stromové mísy svah 33 m2

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

Rozřezání kmenů na 4,2m délky, resp. 1m palivo a uložení dřevní hmoty (kmeny, větve a ostatní biologický 
materiál) s odvozem do 10km. 
Manipulace, naložení na dopravní prostředek, složení, příp. překládka, skládkovné, příp. ostatní náklady 
spojené s likvidací dřevní hmoty. Cena za 
akci.

(stromy 33 m2 )

listnaté stromy

stromy+keře

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok,kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér 
se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

strom/ 3ks, keř / 2 ks

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý a Cornus mas na kmínku

3ks/strom listnatý

strom /1,5bm

listnaté stromy

Celkem:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

16 ULICE LUHAČOVSKÁ Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 37

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 404,10 0,00 0,00
Montáž 27 613,70 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

43 984,54 0,00
265,50 0,00

72 267,84 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 88 585,84

88 585,84 18 603,03 107 188,87

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

16 ULICE LUHAČOVSKÁ Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 60 706,64 27 879,20 88 585,84 0,02
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 404,10 27 189,70 27 593,80 0,00

1 SO 01 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 366,00 13,00 336,46 4 421,54 4 758,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
RTS komentář:

2 SO 01 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 366,00 30,00 0,00 10 980,00 10 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

3 SO 01 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovina, keře kus 116,00 16,70 0,00 1 937,20 1 937,20 0,00 0,00 RTS I / 2023
4 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 3,00 240,00 0,00 720,00 720,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
5 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 53,00 15,00 0,00 795,00 795,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

6 SO 01 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 366,00 5,00 0,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

7 SO 01 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 116,00 26,50 29,16 3 044,84 3 074,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

8 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 3,00 170,00 3,17 506,83 510,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

9 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 3,00 60,00 30,49 149,51 180,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

10 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 106,00 1,80 1,08 189,72 190,80 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

11 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 366,00 1,80 3,74 655,06 658,80 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

12 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 56,00 35,00 0,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 424,00 424,00 0,00
13 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 0,53 800,00 0,00 424,00 424,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 265,50 265,50 0,00

14 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,45 590,00 0,00 265,50 265,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 580,00 0,00 580,00 0,00
15 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 116,00 5,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00

SO 01 VS1 Vytyčení 30,00 0,00 30,00 0,00
16 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 3,00 10,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 15 708,00 0,00 15 708,00 0,00
17 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 56,00 5,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00

Poznámka:
18 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 3,00 10,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00
19 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 119,00 1,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00

Poznámka:
20 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 3,00 35,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00
21 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vodym3 0,18 100,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00
22 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vodym3 1,06 100,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00
23 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 53,00 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00

Poznámka:

24 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 3,00 600,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00
Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 43 984,54 0,00 43 984,54 0,02
25 SO 01 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 14,64 260,00 3 806,40 0,00 3 806,40 0,00 0,01 RTS I / 2023

RTS komentář:
Poznámka:

26 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 8,30 600,00 4 980,00 0,00 4 980,00 0,00 0,01 RTS I / 2023
RTS komentář:

Poznámka:
27 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,09 600,00 56,64 0,00 56,64 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
28 SO 01 kerlt lt - Lonicera tatarica ´Rosea´, v 40-60cm ks 20,00 120,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00
29 SO 01 kerpln pln - Prunus laurocerasus ´Novita´, v = 40-60 cm ks 6,00 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00
30 SO 01 kerrb rb - Rosa ´Bienenweide Gold´, v 40-60 cm ks 90,00 180,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00
31 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 241,00 1,50 361,50 0,00 361,50 0,00 0,00

Poznámka:
32 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 9,00 120,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00

Poznámka:
33 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 9,00 10,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00

Poznámka:
34 SO 01 OM13 úvazky ks 3,00 30,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00

Poznámka:
35 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 3,00 80,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00
36 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 5,60 800,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00
37 SO 01 strQRF QRF - Quercus robur ´Fastigiata´, v 180-200, ZB ks 3,00 3 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

Poznámka:
88 585,84

Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

 V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypletí a zalévání.

založení trávníku (366m2)

stromy v rovině

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

založení trávníku (366m2)

výsadba keřů do vel 40 cm a 60 cm

výsadba stromů

stromy 

2 x opakovat ( 53 x2), záhony keřů

založení trávníku (366m2)

záhony 53 m2 + stromové mísy 3 m2

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

(stromy 3 m2 , keře 53 m2)

stromy+keře

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10x/rok), odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

pro běžnou zátěž  balení 25 kg obj. č. 441
40g/m2 (366 m2), parkový trávník

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní 
kondicionér se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.

strom /1,5bm

zavětvený od země
Celkem:

1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2

strom/ 3ks, keř / 2 ks

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý a Cornus mas na kmínku

3ks/strom listnatý



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

17 ULICE SLOVÁCKÁ Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 20

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 4,35 0,00 0,00
Montáž 1 672,45 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

6 391,84 0,00
188,80 0,00

8 257,44 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 12 465,44

12 465,44 2 617,74 15 083,18

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem
DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

17 ULICE SLOVÁCKÁ Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 10 604,19 1 861,25 12 465,44 0,00
SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 4,35 1 544,45 1 548,80 0,00

1 SO 01 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovina, keře kus 6,00 16,70 0,00 100,20 100,20 0,00 0,00 RTS I / 2023
2 SO 01 183101314R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 kus 10,00 16,70 0,00 167,00 167,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
3 SO 01 183205112R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m2 16,00 15,00 0,00 240,00 240,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:

4 SO 01 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus 16,00 26,50 4,02 419,98 424,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

5 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 32,00 1,80 0,33 57,27 57,60 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

6 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 16,00 35,00 0,00 560,00 560,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 128,00 128,00 0,00
7 SO 01 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy a odpadu 1- 4 t 0,16 800,00 0,00 128,00 128,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 188,80 188,80 0,00

8 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 0,32 590,00 0,00 188,80 188,80 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 VK1 Vytyčení 80,00 0,00 80,00 0,00
9 SO 01 VK1 Vytyčení keřů 16,00 5,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 4 128,00 0,00 4 128,00 0,00
10 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 16,00 5,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00

Poznámka:
11 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 16,00 1,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00

Poznámka:
12 SO 01 VU19 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,02m3/m2, keře) včetně ceny vody m3 0,32 100,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00
13 SO 01 VU1RPK Rozvojová péče - skupiny keřů, 3 roky m2 16,00 250,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 6 391,84 0,00 6 391,84 0,00
14 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 1,60 600,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
15 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,01 600,00 3,84 0,00 3,84 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
16 SO 01 kercl cl - Clematis montana , v  40-60 cm ks 6,00 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00
17 SO 01 kerhp hp - Hydrangea petiolaris, v 40-60 cm ks 10,00 200,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00
18 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 32,00 1,50 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00

Poznámka:
19 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 1,60 800,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00
20 SO 01 OM1ras Rašelina l 300,00 3,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00

Poznámka:
12 465,44

Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. 

cena (Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

výměna půdy - rašelina (Hydrangea)

Obdělání půdy nakopáním,frézováním nebo rytím. Plošné urovnání terénu. Případné naložení odpadu na 
dopravní prostředek, odvoz do 20km.

výsadba keřů do vel 40 cm a 60 cm

2 x opakovat ( 16 x2), záhony keřů

záhony 16 m2 

odpad ze založení záhonů

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

(keře 16 m2)

stromy+keře

Zálivka vč.dopravy a ceny vody (10xrok), odplevelení, doplnění mulče vč. ceny mulče, ochrana proti 
chorobám,výchovný řez,hnojení

Celkem:

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér 
se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.
1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2

strom/ 3ks, keř / 2 ks

30l / ks (Hydrangea)



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel: IČ/DIČ

Sadovnické úpravy Projektant: IČ/DIČ

18 MARŠOV Zhotovitel: ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. IČ/DIČ 26258692/CZ26258692

Konec výstavby: Položek: 32

Zpracoval: Datum:

A B C
Dodávky 410,63 0,00 0,00
Montáž 27 234,37 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

44 247,50 0,00
796,50 0,00

72 689,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 78 812,00

78 812,00 16 550,52 95 362,52

Poznámka:

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis 30.8.2024

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:



Zelené stezky městem Uherský Brod - III. Etapa Objednatel:

Sadovnické úpravy Projektant:

18 MARŠOV Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

SO 01 Sadovnické úpravy 50 781,13 28 030,87 78 812,00 0,01
SO 01 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 5 670,00 5 670,00 0,00

1 SO 01 111101111R00 Odstranění ruderálního porostu v rovině m2 350,00 16,20 0,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 18 Povrchové úpravy terénu 410,63 21 564,37 21 975,00 0,01
2 SO 01 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 350,00 13,00 306,09 4 243,91 4 550,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

RTS komentář:
3 SO 01 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 350,00 30,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
4 SO 01 183101115R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina, svah 1:5 kus 9,00 240,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
5 SO 01 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 350,00 5,00 0,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
6 SO 01 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus 9,00 170,00 9,50 1 520,50 1 530,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
7 SO 01 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 9,00 60,00 91,46 448,54 540,00 0,00 0,01 RTS I / 2023

Poznámka:
8 SO 01 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 350,00 1,80 3,57 626,43 630,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
9 SO 01 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 9,00 35,00 0,00 315,00 315,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
SO 01 H23 Plochy a úpravy území 0,00 796,50 796,50 0,00

10 SO 01 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 1,35 590,00 0,00 796,50 796,50 0,00 0,00 RTS I / 2023
Poznámka:

SO 01 VS1 Vytyčení 90,00 0,00 90,00 0,00
11 SO 01 VS1 Vytyčení stromů 9,00 10,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00

SO 01 VU1 Vegetační úpravy 6 033,00 0,00 6 033,00 0,00
12 SO 01 VU1 Aplikace půdního kondicionéru m2 9,00 5,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00

Poznámka:
13 SO 01 VU13 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 8,00 15,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00

Poznámka:
14 SO 01 VU14 Instalace chráničky paty kmene ks 9,00 10,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00
15 SO 01 VU15 Hnojení tabletovým hnojivem ks 9,00 1,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00

Poznámka:
16 SO 01 VU16 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o prům. mísy 0,5-1m ks 9,00 35,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00
17 SO 01 VU17 Dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,06 m3/strom) včetně ceny vody m3 0,54 100,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00
18 SO 01 VU1RPS Rozvojová péče - soliterní stromy, 3 roky ks 9,00 600,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00

Poznámka:

SO 01 Ostatní materiál 44 247,50 0,00 44 247,50 0,01
19 SO 01 10391505.A TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg, nebo jiný kg 9,00 600,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,01 RTS I / 2023

RTS komentář:

Poznámka:
20 SO 01 25234000.A ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru l 0,07 600,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 RTS I / 2023

Poznámka:
21 SO 01 OM1 tabletové hnojivo ks 27,00 1,50 40,50 0,00 40,50 0,00 0,00

Poznámka:
22 SO 01 OM11 kůl (frézovaný, prům. 6 cm, 2,5m) ks 25,00 120,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Poznámka:
23 SO 01 OM12 příčky (prům. 8cm, délka 60cm) ks 24,00 10,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00

Poznámka:
24 SO 01 OM13 úvazky ks 9,00 30,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00

Poznámka:
25 SO 01 OM14 rákos pletený (výška 1,6m, 0,5 bm/strom) ks 8,00 180,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00

Poznámka:
26 SO 01 OM15 chránička paty kmene před pošk.sekačkou, biodegradibilní ks 9,00 80,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00
27 SO 01 OM18 mulčovací kůra (tl.10cm) m3 0,90 800,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00
28 SO 01 OM1kt Květnatá luční směs kg 1,75 2 500,00 4 375,00 0,00 4 375,00 0,00 0,00

Poznámka:
29 SO 01 strAE AE - Aesculus x hippocastanum, ok 12-14 ZB ks 2,00 3 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00
30 SO 01 strPDSt PDS - Prunus domestica ´Stanley´, ok 12-14, ZB ks 3,00 3 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00
31 SO 01 strPDT PDT - Prunus domestica ´Tegera´, ok 12-14, ZB ks 3,00 3 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00
32 SO 01 strPSi PS - Pinus sylvestris , v 180-200 cm, ZB ks 1,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

78 812,00
Poznámka:

strom /1,5bm

listnaté stromy

výsevek 5g/m2 (350 m2), vlhké podmínky

Celkem:

1kg/strom, 0,1kg/ m2 záhony

20ml / 1l vody / 100m2

strom/ 3ks, keř / 2 ks

3ks/strom listnatý, 1 ks/strom jehličnatý a Cornus mas na kmínku

3ks/strom listnatý

(stromy 9 m2)

listnaté stromy

stromy+keře

zálivka, vč.dopravy a ceny vody (10x/rok),kontrola,doplnění (odstranění) kotvících prvků,odplevelení, 
hnojení,výchovný řez, 
doplnění mulcě vč,ceny mulče

zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér 
se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.

výsadba stromů

stromy 

založení trávníku (350 m2)

stromové mísy 9 m2

(stromy - 0,15t/ks, keře - 0,02/m2 )

luční trávník

 V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypletí a zalévání

založení trávníku (350m2)

stromy v rovině

založení trávníku (350m2)

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)
Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.8.2024

ZÁBOJNÍK - ontractors, s.r.o.




